АДМИНИСТРАЦИЯ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21 марта 2022 года  № 28

Об утверждении состава комиссии по контролю за
 достоверностью сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, представляемых гражданами,
 претендующими на замещение муниципальной
 должности и лицами, замещающими (занимающими)
 муниципальные должности Кропачевского городского поселения

         Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 29 января 2009 года №353-ЗО «О противодействии коррупции в Челябинской области», Уставом Кропачевского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области, на основании Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной  службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановление главы Кропачевского городского поселения  от 17 марта 2022г. № 27.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить следующий состав комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности и лицами, замещающими (занимающими) муниципальные должности Кропачевского городского поселения  (далее - Комиссия):
председатель Комиссии
Зайнетдинов У.Р. -глава Кропачевского городского поселения;
члены Комиссии:
 Раянова Г.Д. –специалист по кадрам Кропачевского городского поселения,
Сорокина Т.Л.-заместитель главы Кропачевского городского поселения,
Самарина А.В.-заместитель главы Кропачевского городского поселения.
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятии и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Кропачевского городского поселения (www.kropachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ №ФС77-73787 от 28.09.2018).
        3. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропачевского городского поселения 			     	У.Р. Зайнетдинов